Communiqué de presse, le 15 Avril 2020

plantes____ plaisirs____ passions___



L'édition 2020 de PLANTES PLAISIRS PASSIONS, la fête des plantes et de l'art de vivre au jardin du Château de La Roche-Guyon, EST ANNULÉE.



© Pauline Fouché

Informations pratiques

CHÂTEAU HA ROCHE-GUYON HISTOIRE ET CRÉATION

1, rue de l'Audience 95780 La Roche-Guyon 01 34 79 74 42 www.chateaudelarocheguyon.fr Suivez son actualité sur <u>Facebook</u> et <u>Instagram</u>

Contact presse

Amand Berteigne Amand Berteigne & Co 06 84 28 80 65 amand.berteigne@orange.fr En raison du contexte sanitaire que la France connaît actuellement, l'Établissement Public de Coopération Culturelle du Château de La Roche-Guyon et Daphné Charles-Le Franc, architecte-paysagiste d.p.l.g. et commissaire de PLANTES PLAISIRS PASSIONS ont pris la dure décision d'annuler la 26ème édition de la fête des plantes et de l'art de vivre au jardin de La Roche-Guyon (Val d'Oise) prévue initialement les 2 et 3 mai.

Dans l'attente de pouvoir ré-ouvrir le plus tôt possible en 2020, le Château de La Roche-Guyon annonce que l'édition 2021 de PLANTES PLAISIRS PASSIONS se tiendra les 1er et 2 mai autour du même thème Les jardins du changement climatique.

Pour apporter un soutien aux exposants, notamment les producteurs pépiniéristes, dans cette période éprouvante, et permettre aux visiteurs fidèles de **PLANTES PLAISIRS PASSIONS** de se mettre en relation avec les exposants pour leur demander conseil ou passer une commande, le Château de La Roche-Guyon rend accessible la liste des exposants qui devaient participer au rendez-yous 2020.

Liste des exposants.